
Прилог 2: Процена на ризикот за Акциски план за 2021 година за Програмата за реформа на УЈФ

Бр. Функционална област Област на влијание
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н?

1
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5

6
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430
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10 31 12 2021

31 3 2021

31 3 2021
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14 31 12 2020

11


